
Prodám boudu

táborové písně

Stojí cosi jako bouda na pokraji skály,
jako starý opuštěný hrad.
Tramp i člověk obyčejný pověst slyší z dáli,
že ji ještě nikdo nevykrad.
Každý říká, že je třeba dát dráteníkem drátovat,
trampíř Johny se svým pejskem po okolí coural,
v osadě se po noclehu ptal.

Rec: Kde se vzal,tu se vzal,divnej trampíř před ním stál
     do své chajdy Honzu se psem sladkým hlasem zval.

R: Kamaráde, prodám boudu, pojď se mnou,
   ať ten zázrak uvidíš,
   stojí kousek proti proudu, co kamenem dohodíš.
   Na mou duši, jak se sluší, budeš tam mít zábavu
   To se budeš smát až ti jedenkrát znenadání spadne na hlavu.
   To se budeš smát až ti jedenkrát znenadání spadne na hlavu.

Je to vinou alkoholu, že se mohl Johny 
majitelem této boudy stát.
Z večera,když na kytaru divné loudil tóny
zničeho nic komín na něj spad.
Sotva se lek, postel spadla mu, pejsánkovi na tlamu,
o půlnoci foukal vítr a kde bouda stála
hromada jen prken zůstala.

Rec: Od té doby v těchto místech straší trampíř divý,
     o půlnoci smutně zpívá nad hromadou dříví.

R: Kamaráde, prodám boudu...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

